
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia  

 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2020 roku  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia                                   

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 późn. zm.),                   

Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę                 0,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę        242.852,00 zł.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok ogółem wynosi 90.022.940,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie        87.325.691,12 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie     2.697.249,11 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę          205.780,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę           311.757,00 zł.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok ogółem wynosi 99.878.319,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie        81.962.846,11 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie   17.915.473,55 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9.855.379,43 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

 emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.732.927,09 zł, 

 zaciąganych pożyczek w wysokości 4.605.303 zł, 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów              

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.328.533,77 zł, 

 wolnych środków, jako nadwyżki wynikającej z rozliczenia  niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczenia dochodów         

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 681.292,85 zł, 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                     



i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 507.322,72 zł 

 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.753.877,34 zł., z tytułu: 

 zaciąganych pożyczek w wysokości 4.605.303 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu, 

 emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.732.927,09 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu, 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów                 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.328.533,77 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu,  

 wolnych środków, jako nadwyżki wynikającej z rozliczenia  niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczenia dochodów         

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 681.292,85 zł, na sfinansowanie 

planowanego deficytu, 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 507.322,72 zł, na sfinansowanie planowanego deficytu, 

 emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.898.497,91 zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych,  

 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.898.497,91 zł z następujących tytułów: 

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 

66.842,08 zł,  

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości 

501.655,83 zł, 

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych (obligacji) w wysokości  3.330.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  

w kwocie 1.732.927,09 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  

w kwocie 4.605.303 zł, 

3) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

4) z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań               

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                   

w kwocie 3.898.497,91 zł. 

 

§ 5. 

 

Zmienia się wydatki budżetu gminy na zadania majątkowe na rok 2020, zgodnie z załącznikiem                   

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



§ 6. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

 

 


